
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Číslo: 1.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární město Mladá Boleslav

14.12.2023

2.

Zvýšení křižovatky vč. odvodnění ulice - Palackého x Erbenova

- Změna stavby -

23089-01_2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba:

Telefon: e-mail:

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: xxxx

Telefon: xxxx E-mail: xxxx

web: http://www.h-intes.cz

ZMĚNA CENY DÍLA:

TERMÍNY:

NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
23089-01_2

14.12.2023

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

-314 234,93 Kč -65 989,34 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodně-výrobní ředitel

Zvýšení křižovatky vč. odvodnění ulice - Palackého x Erbenova

- Změna stavby -

xxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

-380 224,27 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD:

ZL_23089-01_2

mailto:info@h-intes.cz
http://www.h-intes.cz/


Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD:

Cena již uzavřených dodatků:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy -378 228,19 74 794,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -10 801,00 0,00

CENA CELKEM: -389 029,19 Kč 74 794,26 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků:

Úprava ceny z SOD:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracovala: xxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

-303 433,93

23089-01_2

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

Zvýšení křižovatky vč. odvodnění ulice - Palackého x Erbenova

- Změna stavby -

2 451 119,51 Kč bez DPH

 0,00 Kč bez DPH

12,8%

-10 801,00

14.12.2023

xxxx
obchodně-výrobní ředitel

-314 234,93 Kč

2 136 884,58 Kč bez DPH

ZL_23089-01_2

3 z 7



Číslo nabídky: 23089-01_2

Na zakázku:

Oprava 

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2 128 718,51 -331 923,66 1 796 794,85

1 Zemní práce 237 079,38 -20 899,36 216 180,02

R10 Společné zemní práce 112 678,67 6 101,77 118 780,44
1 167101R11 Nákup zeminy schopné zúrodnění včetně naložení a dovozu na místo použití m3 7,550 16,200 23,750 687,00 5 186,85 11 129,40 16 316,25

2 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 29,746 22,829 52,575 56,00 1 665,78 1 278,42 2 944,20

3 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 162,071 -30,626 131,445 87,00 14 100,18 -2 664,46 11 435,72

4 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 102,579 -0,934 101,645 412,00 42 262,55 -384,81 41 877,74

5 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 102,579 -0,934 101,645 21,00 2 154,16 -19,61 2 134,55

6 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 179,513 -1,634 177,879 195,00 35 005,04 -318,63 34 686,41

7 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 585,910 -138,978 446,932 21,00 12 304,11 -2 918,54 9 385,57

R11 Zemní práce pro komunikace a konstrukce 23 480,88 -5 891,63 17 589,25

8 122252203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně m3 59,500 -10,900 48,600 248,00 14 756,00 -2 703,20 12 052,80

9 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 8,844 -1,554 7,290 485,00 4 289,34 -753,69 3 535,65

10 171152111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic m3 27,046 -14,846 12,200 164,00 4 435,54 -2 434,74 2 000,80

R12 Zemní práce pro odvodnění komunikací 92 083,14 -31 627,89 60 455,25
11 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 19,125 9,720 28,845 614,00 11 742,75 5 968,08 17 710,83

12 132251252 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 51,000 -14,600 36,400 485,00 24 735,00 -7 081,00 17 654,00

13 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 12,000 16,600 28,600 241,00 2 892,00 4 000,60 6 892,60

14 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 17,425 -8,350 9,075 184,00 3 206,20 -1 536,40 1 669,80

15 58331200 štěrkopísek netříděný t 231,342 -154,108 77,234 214,00 49 507,19 -32 979,17 16 528,02

R13 Odstranění zeleně 850,50 0,00 850,50
16 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 m3 2,700 0,000 2,700 315,00 850,50 0,00 850,50

R14 Založení zeleně 7 986,19 10 518,39 18 504,58
17 183402121 Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 41,000 54,000 95,000 17,00 697,00 918,00 1 615,00

18 181006114 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 41,000 54,000 95,000 106,00 4 346,00 5 724,00 10 070,00

19 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 41,000 54,000 95,000 44,00 1 804,00 2 376,00 4 180,00

20 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 41,000 54,000 95,000 26,00 1 066,00 1 404,00 2 470,00

21 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,615 0,810 1,425 119,00 73,19 96,39 169,58

2 Zakládání 16 695,20 -15 264,40 1 430,80

R21 Ochrany sítí 14 184,00 -14 184,00 0,00
22 460742132 Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru přes 10 do 15 cm m 20,000 -20,000 0,000 201,00 4 020,00 -4 020,00 0,00

23 34571098 trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE m 21,000 -21,000 0,000 484,00 10 164,00 -10 164,00 0,00

R23 Hydroizolace objektů 2 511,20 -1 080,40 1 430,80
24 711161115 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm m2 17,200 -7,400 9,800 146,00 2 511,20 -1 080,40 1 430,80

5 Komunikace pozemní 1 023 170,37 -222 585,86 800 584,51

R50 Podkladní vrstvy 343 594,18 -159 015,86 184 578,32
25 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 451,395 -43,266 408,129 204,00 92 084,58 -8 826,26 83 258,32

26 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 177,250 -113,250 64,000 268,00 47 503,00 -30 351,00 17 152,00

SO.101 - Komunikace a zpevněné plochy

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Zvýšení křižovatky vč. odvodnění ulice - Palackého x Erbenova

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.
14.12.2023

4 ze 7



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

27 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 404,775 -237,775 167,000 504,00 204 006,60 -119 838,60 84 168,00

R51 Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt 47 162,50 -19 355,00 27 807,50
28 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 38,500 -15,800 22,700 544,00 20 944,00 -8 595,20 12 348,80

29 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 38,500 -15,800 22,700 21,00 808,50 -331,80 476,70

30 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 38,500 -15,800 22,700 641,00 24 678,50 -10 127,80 14 550,70

31 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 38,500 -15,800 22,700 19,00 731,50 -300,20 431,30

R55 Pojížděná komunikace - zámková dlažba 342 695,14 -33 036,52 309 658,62
32 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 385,500 -36,400 349,100 387,00 149 188,50 -14 086,80 135 101,70

33 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní m2 317,988 -43,363 274,625 437,00 138 960,76 -18 949,72 120 011,04

34 596212214 Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A m2 79,860 0,000 79,860 104,00 8 305,44 0,00 8 305,44

35 59245203.1 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm barevná m2 30,967 0,000 30,967 517,00 16 009,94 0,00 16 009,94

36 59245005.1 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm bílá m2 51,500 0,000 51,500 587,00 30 230,50 0,00 30 230,50

R56 Komunikace pro pěší ze zámkové dlažby 278 717,85 -8 672,76 270 045,09
37 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 348,500 -7,800 340,700 362,00 126 157,00 -2 823,60 123 333,40

38 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 293,393 -13,301 280,092 353,00 103 567,73 -4 695,25 98 872,48

39 596211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A m2 66,500 -0,400 66,100 74,00 4 921,00 -29,60 4 891,40

40 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 69,187 -1,765 67,422 637,00 44 072,12 -1 124,31 42 947,81

R59 Ostatní plochy komunikací 11 000,70 -2 505,72 8 494,98
41 184911311 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 m2 18,000 -4,100 13,900 107,00 1 926,00 -438,70 1 487,30

42 693112151 textilie netkaná mulčovací m2 20,700 -4,715 15,985 101,00 2 090,70 -476,22 1 614,48

43 5719081R1 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl do 200 mm m2 18,000 -4,100 13,900 388,00 6 984,00 -1 590,80 5 393,20

8 Trubní vedení 153 032,65 -22 219,25 130 813,40
R80 Společné práce pro trubní vedení 47 461,00 -5 059,00 42 402,00

44 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 5,000 -2,000 3,000 1 987,00 9 935,00 -3 974,00 5 961,00

45 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 10,000 -1,000 9,000 1 085,00 10 850,00 -1 085,00 9 765,00

46 899304111 Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoli hmotnosti kus 3,000 0,000 3,000 2 045,00 6 135,00 0,00 6 135,00

47 55241003 poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D 400 bez odvětrání kus 3,000 0,000 3,000 6 847,00 20 541,00 0,00 20 541,00

R81 Napojení odvodňovačů 49 756,65 -13 120,25 36 636,40
48 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 9,000 -1,200 7,800 1 084,00 9 756,00 -1 300,80 8 455,20

49 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 m 30,000 -4,000 26,000 245,00 7 350,00 -980,00 6 370,00

50 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 m 41,475 -14,175 27,300 314,00 13 023,15 -4 450,95 8 572,20

51 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 kus 10,000 -4,000 6,000 250,00 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

52 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45° kus 10,000 -4,000 6,000 224,00 2 240,00 -896,00 1 344,00

53 97715R03 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů kus 5,000 -5,000 0,000 1 245,00 6 225,00 -6 225,00 0,00

54 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu m3 2,500 0,500 3,000 3 465,00 8 662,50 1 732,50 10 395,00

R82 Uliční vpusti 28 620,00 -4 040,00 24 580,00
55 895941302 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm kus 5,000 0,000 5,000 450,00 2 250,00 0,00 2 250,00

56 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm kus 5,000 0,000 5,000 814,00 4 070,00 0,00 4 070,00

57 895941314 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm kus 5,000 0,000 5,000 450,00 2 250,00 0,00 2 250,00

58 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus 5,000 0,000 5,000 987,00 4 935,00 0,00 4 935,00

59 895941322 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm kus 5,000 -5,000 0,000 450,00 2 250,00 -2 250,00 0,00

60 59224487 vpusť uliční DN 450 skruž střední betonová 450/295x50mm kus 5,000 -5,000 0,000 358,00 1 790,00 -1 790,00 0,00

61 895941331 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem kus 5,000 0,000 5,000 450,00 2 250,00 0,00 2 250,00

62 592238540 skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm kus 5,000 0,000 5,000 1 241,00 6 205,00 0,00 6 205,00

63 452112112 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 5,000 0,000 5,000 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00

64 59224011 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm kus 5,000 0,000 5,000 274,00 1 370,00 0,00 1 370,00

65 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 5,000 0,000 5,000 1 040,00 5 200,00 0,00 5 200,00

66 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 5,000 0,000 5,000 2 987,00 14 935,00 0,00 14 935,00

67 59223871 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm kus 5,000 0,000 5,000 1 412,00 7 060,00 0,00 7 060,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 698 740,91 -50 954,79 647 786,12
R90 Společné práce pro bourání a konstrukce 13 483,00 1 990,00 15 473,00

68 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 13,000 0,300 13,300 94,00 1 222,00 28,20 1 250,20

69 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 35,500 10,900 46,400 114,00 4 047,00 1 242,60 5 289,60

70 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 35,500 10,900 46,400 88,00 3 124,00 959,20 4 083,20

71 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 1 272,500 -60,000 1 212,500 4,00 5 090,00 -240,00 4 850,00

5 ze 7



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

R95 Osazení obrub a linek 121 862,62 650,66 122 513,28
72 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 127,000 9,400 136,400 314,00 39 878,00 2 951,60 42 829,60

73 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 113,196 25,932 139,128 197,00 22 299,61 5 108,60 27 408,21

74 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 18,564 -18,564 0,000 423,00 7 852,57 -7 852,57 0,00

75 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 25,300 0,300 25,600 288,00 7 286,40 86,40 7 372,80

76 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 26,322 -0,210 26,112 143,00 3 764,05 -30,03 3 734,02

77 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 33,500 -2,700 30,800 243,00 8 140,50 -656,10 7 484,40

78 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 34,853 -3,437 31,416 75,00 2 613,98 -257,78 2 356,20

79 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 8,238 0,357 8,595 3 645,00 30 027,51 1 300,54 31 328,05

R96 Bourání konstrukcí vozovek 232 519,50 -25 358,50 207 161,00
80 113154123 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 498,000 0,000 498,000 94,00 46 812,00 0,00 46 812,00

81 113107243 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 341,750 -127,250 214,500 78,00 26 656,50 -9 925,50 16 731,00

82 113107231 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 341,750 -63,250 278,500 187,00 63 907,25 -11 827,75 52 079,50

83 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 341,750 -63,250 278,500 57,00 19 479,75 -3 605,25 15 874,50

84 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 224,000 0,000 224,000 102,00 22 848,00 0,00 22 848,00

85 113107141 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně m2 33,500 0,000 33,500 304,00 10 184,00 0,00 10 184,00

86 113107331 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 33,500 0,000 33,500 401,00 13 433,50 0,00 13 433,50

87 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 257,500 0,000 257,500 51,00 13 132,50 0,00 13 132,50

88 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 20,500 0,000 20,500 124,00 2 542,00 0,00 2 542,00

89 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 138,000 0,000 138,000 98,00 13 524,00 0,00 13 524,00

90 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 17,000 0,000 17,000 69,00 1 173,00 0,00 1 173,00

91 966006261 Odstranění zpomalovacího plastového prahu m 11,000 -2,000 9,000 144,00 1 584,00 -288,00 1 296,00

R97 Ostatní bourací práce 8 210,00 0,00 8 210,00
92 113204R11 Odstranění kompletních uličních vpustí typu TBV - Q450 včetně rámů a přípojek kus 3,000 0,000 3,000 2 120,00 6 360,00 0,00 6 360,00

93 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 10,000 0,000 10,000 185,00 1 850,00 0,00 1 850,00

R98 Vodorovné dopravní značení 22 315,50 0,00 22 315,50
94 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 85,500 0,000 85,500 25,00 2 137,50 0,00 2 137,50

95 915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 85,500 0,000 85,500 236,00 20 178,00 0,00 20 178,00

R99 Svislé dopravní značení 24 212,00 0,00 24 212,00
96 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm kus 9,000 0,000 9,000 887,00 7 983,00 0,00 7 983,00

97 404452250 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 9,000 0,000 9,000 987,00 8 883,00 0,00 8 883,00

98 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 13,000 0,000 13,000 245,00 3 185,00 0,00 3 185,00

99 40445621 informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm kus 3,000 0,000 3,000 1 387,00 4 161,00 0,00 4 161,00

99 Přesuny hmot a sutí 273 381,29 -27 948,95 245 432,34
100 997221571R Vodorovná doprava vybouraných hmot - odpadu asfaltového s nebo bez obsahu nebezpečných látek t 168,546 -40,211 128,335 203,00 34 214,84 -8 162,83 26 052,01

101 997221579R Vodorovná doprava vybouraných hmot do suti (směsný stavební odpad) t 421,001 -1,193 419,808 203,00 85 463,20 -242,18 85 221,02

102 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 168,546 -40,211 128,335 235,00 39 608,31 -9 449,59 30 158,72

103 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód 

odpadu 17 09 04
t 421,001 -1,193 419,808 195,00 82 095,20 -232,63 81 862,57

104 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 533,329 -164,362 368,967 60,00 31 999,74 -9 861,72 22 138,02

DOD Dodatky   0,00 28 489,73 28 489,73
105 211521111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm m3 0,000 9,720 9,720 1 270,00 0,00 12 344,40 12 344,40

106 211971122 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m m2 0,000 27,720 27,720 58,00 0,00 1 607,76 1 607,76

107 69311009 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 60kN/m m2 0,000 31,878 31,878 42,90 0,00 1 367,57 1 367,57

108 894811243 Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 tlak 40 t hl od 1360 do 1730 mm kus 0,000 1,000 1,000 9 500,00 0,00 9 500,00 9 500,00

109 894812063 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400 kus 0,000 1,000 1,000 3 670,00 0,00 3 670,00 3 670,00

Cena celkem 2 128 718,51 Kč -303 433,93 Kč 1 825 284,58 Kč

6 ze 7



Číslo nabídky: 23089-01_2

Na zakázku:

Oprava 

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

OST Vedlejší a ostatní náklady 322 401,00 -10 801,00 311 600,00

O02 Vedlejší náklady 215 400,00 -10 800,00 204 600,00

1 VON990001 Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací soubor 1,000 0,000 1,000 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00

2 VON990002 Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením soubor 1,000 0,000 1,000 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00

4 VON990004 Vytýčení hranic pozemků při provádění stavby soubor 1,000 0,000 1,000 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00

6 VON990007
Zajištění vytýčení podzemních zařízení, a v případě jejich křížení či souběhu v otevřeném výkopu, jejich 

písemné předání zpět jejich správcům před zásypem
soubor 1,000 0,000 1,000 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00

7 VON990009
Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem výstavby,včetně správních poplatků a 

povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků   (skládky materiálu, mezideponie atd.)
soubor 1,000 0,000 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

8 VON990011 Zajištění provozu a funkčnosti stávajících komunikací které budou při realizaci stavby její realizací dotčeny soubor 1,000 0,000 1,000 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00

9 VON990012
Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, zajištění každodenního čištění komunikací dotčených provozem 

zhotovitele
soubor 1,000 0,000 1,000 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

10 VON990013

Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace 

díla. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a 

konstrukce před jejich zakrytím

soubor 1,000 0,000 1,000 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

12 VON990015 Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD - zkoušky pro určení zhutnění pláně kus 4,000 -3,000 1,000 3 600,00 14 400,00 -10 800,00 3 600,00

13 VON990018
Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele. vč spolupráce a koordinace třetích stran na staveništi (ČEZ a.s., 

O2, ...)
soubor 1,000 0,000 1,000 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00

14 VON990019 Provedení prací za účelem zatřídění asfaltových vrstev soubor 1,000 0,000 1,000 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00

15 VON990080 Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření soubor 1,000 0,000 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

16 VON990081 Dopravně - inženýrské opatření - zřízení soubor 1,000 0,000 1,000 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00

17 VON990082 Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem) soubor 1,000 0,000 1,000 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00

18 VON990083 Dopravně - inženýrské opatření - odstranění soubor 1,000 0,000 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

O03 Ostatní náklady 107 001,00 -1,00 107 000,00

19 ON990001-A Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytyčení stavby soubor 1,000 0,000 1,000 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00

20 ON990001-B
Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - zaměření skutečného provedení stavby vč. vyhotovení 

geometrického plánu
soubor 1,000 0,000 1,000 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00

21 ON990002-A Zhotovení realizační dokumentace stavby soubor 1,000 -1,000 0,000 1,00 1,00 -1,00 0,00

22 ON990002-B Zhotovení dokumentace skutečného provedení díla soubor 1,000 0,000 1,000 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00

DOD Dodatky   0,00 0,00 0,00
0,000 0,000 0,00 0,00 0,00

Cena celkem 322 401,00 Kč -10 801,00 Kč 311 600,00 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Zvýšení křižovatky vč. odvodnění ulice - Palackého x Erbenova

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.
14.12.2023

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 ze 7


